la parte demandada.  

El designado deberá concurrir inmediatamente a asumir, so pena de las sanciones 

disciplinarias a que hubiere lugar Art. 48 Inc. 7 del C.G.P. Ofíciese.     

Fíjese al curador   Ad- Litem como como gastos procesales la suma de TRESCIENTOS 

CUARENTA MIL PESOS (340.000) Ínstese a la parte demandante comunicar la 

designación al curador ad litem.  

EL OFICIO SERA COPIA DEL PRESENTE AUTO. CERTIFICADO POR EL 

CORRESPONDIENTE SELLO SECRETARIAL. (Art: 111 del C.G.P 

NOMBRE 
CEDULA DE 
CIUDADANIA

[...]

- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante BANCO DE BOGOTA identificada con el NIT. No. 860002964-4 en contra de 
GUILLERMO LEON VALENCIA ROMERO identificado con CC. No. 8.669.656 por la suma de: 

- CUARENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS 
TREINTA Y UN PESOS ($44.372.631), por concepto de capital total pendiente de pago de la obligación 
que está incorporado en el pagare No. 755375845. 

- Mas los intereses moratorios causados desde el 06 de marzo de 2023 a la tasa máxima legal hasta 
que se verifique el pago total de la obligación.

[...]

- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante BANCOLOMBIA S.A identificada con el NIT. No. 890.903938-8 en contra de BEANNY 
JOYDETH ALVAREZ ROMERO identificado con CC. No. 49.606.471 por la suma de: 

- VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 
($22.590.381), por concepto de capital total pendiente de pago de la obligación que está incorporado 
en el pagare No. 5240114462. 

- Mas los intereses moratorios causados desde el 30 de julio de 2023 a la tasa máxima legal hasta que 
se verifique el pago total de la obligación.

[...]

- Líbrese orden de pago por la vía ejecutiva singular de mínima cuantía a favor de la parte 
demandante CESAR EDUARDO CELEDON AÑEZ identificada con el CC. No. 19.145.577 en contra 
de ANDREA PAOLA ANGARITA CAMPILLO identificado con CC. No. 49.716.443 por la suma de: 

- CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($4.500.000), por concepto de capital total 
pendiente de pago de la obligación que está incorporado en la letra de cambio de fecha 13 de febrero 
de 2023. 

- Mas los intereses moratorios causados desde el 01 de julio de 2023 a la tasa máxima legal hasta que

[...]

RADICADO: 20001-41-89-002-2021-00257-00 

ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante ISABEL CARRILLO BARRAZA, presentó demanda ejecutiva en contra de la señora 

SANDRA SERGE YANES, con la finalidad que se le ordenara cancelar la suma de UN MILLON 

DOSCIENTOS MIL PESOS ($1.200.000) M/CTE, por concepto de capital, mas los intereses moratorios 

causados desde el 10 de abril de 2020 hasta que se verifique el pago total de la obligación. 

El Juzgado, profirió mandamiento de pago el día 29 de abril del 2021, la parte demandada el día 06 de

[...]

20001-41-89-002-2021-00943-00 

ASUNTO: AUTO QUE ORDENA SEGUIR ADELANTE 

La parte ejecutante COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A, presentó demanda ejecutiva en 

contra de la señora ALBA LEONOR SOTO, con la finalidad que se le ordenara cancelar la suma de 

OCHO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO 

PESOS ($8.952.685) M/CTE, por concepto de capital contenido en el pagare No. 0301419, mas la 

suma de UN MILLON SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SESENTA Y OCHO PESOS por 

concepto de intereses remuneratorios causados desde el 02 de noviembre de 20212 hasta el 12 de